
Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 2. ročník oboru Agropodnikání 
 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 2.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Oxford University 

Press  

MAT Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ (černé) 
Mikulčák - 

Prometheus 

BIO  Odmaturuj z biologie  
Benešová M. a kol. - 

Didaktis 

CHE Odmaturuj z chemie 

Benešová M., 

Satrapová H. - 

Didaktis 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – I. díl – Calda – Prometheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – II. díl – Odvákro - Prometheus 

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

Pěstování rostlin I. díl – Teksl, Miller, Křišťan, Kaňková, Credit 

Chov zvířat I. díl (zelená) – Konrád, Malina, Credit 

Mechanizace I. a II. díl – Rédl, Credit 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 2. ročník oboru 

 Ekologie a životní prostředí 
 

 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 2.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Oxford University Press  

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

BIO  Odmaturuj z biologie  
Benešová M. a kol. - 

Didaktis 

CHE Odmaturuj z chemie 
Benešová M., Satrapová H. - 

Didaktis 

EKL Ekologie pro gymnázia Jiří Šlégr - Fortuna 

GEO Geografie IV. díl Pluskal, Demek - SPN 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – I. díl – Calda – Prometheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – II. díl – Odvákro - Prometheus 

Školní atlas světa - Kartografie 

Ekologický slovník – Sakrlová, Pelikán – Fortuna  

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 2. ročník oboru Chovatelství 

 
 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 2. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 2.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Oxford University 

Press  

MAT Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ (černé) 
Mikulčák - Prometheus 

BIO  Odmaturuj z biologie  
Benešová M. a kol. - 

Didaktis 

CHE Odmaturuj z chemie 
Benešová M., 

Satrapová H. - Didaktis 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – I. díl – Calda – Prometheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – II. díl – Odvákro - Prometheus 

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

Mechanizace I. a II. díl – Rédl, Credit 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 3. ročník oboru Agropodnikání 
 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 3.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Časopis Bridge 

 

 

Oxford University 

Press 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

EKO 
Podnikové činnosti – cvičebnice č. 3 

 

Klenský, Munch  - 

Eduko 

PER Pěstování rostlin – speciální část 
Kuchtík, FEZ 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – III. díl – Odvákro - Prometheus 

Posloupnosti a finanční matematika – Odvárko - Prometheus 

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

Ekonomie nejen k maturitě 1 - Ing. Zlámal, Ing.Mendl – Computer Media, s.r.o. 

Pěstování rostlin I. díl - Teksl, Miller, Křišťan, Kaňková – Credit 

Chov zvířat II. díl (žlutá) – Konrád, Malina, Credit 

Mechanizace I. a II. díl – Rédl, Credit 

Odmaturuj ze společenských věd – Didaktis 

 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 3. ročník oboru 

Ekologie a životní prostředí 
 

 

 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 3.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Časopis Bridge 

 

 

Oxford University Press 

 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

PPŘ Právo pro SŠ Ryska - Fortuna 

EKO 

Podnikové činnosti – cvičebnice č. 3 

 

Ekonomie nejen k maturitě 1 – obecná ekonomie 

Klenský, Munch  - 

Eduko 

 

Ing. Zlámal, Ing.Mendl 

– Computer Media, s.r.o. 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – III. díl – Odvákro - Prometheus 

Posloupnosti a finanční matematika – Odvárko - Prometheus 

Ekologický slovník – Sakrlová, Pelikán – Fortuna  

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

Odmaturuj ze společenských věd – Didaktis 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 3. ročník oboru Chovatelství 
 

 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 

Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – učebnice  

Český jazyk pro SŠ pro 3. ročník – pracovní sešit 

Literatura pro SŠ pro 3.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

Časopis Bridge 

 

 

Oxford University Press 

 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – III. díl – Odvákro - Prometheus 

Posloupnosti a finanční matematika – Odvárko - Prometheus 

Matematika – pracovní sešit, Mgr. Halasová, Danida Plasy 2014 

Ekonomie nejen k maturitě 1, 2 - Ing. Zlámal, Ing.Mendl – Computer Media, s.r.o. 

Pěstování rostlin I. díl - Teksl, Miller, Křišťan, Kaňková – Credit 

Pěstování rostlin – speciální část, Kuchtík - FEZ  

Odmaturuj ze společenských věd – Didaktis 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 4. ročník oboru Agropodnikání 

 
 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 
Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Literatura pro SŠ pro 4.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

 

 

Oxford University Press 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

MAM 
Marketing – cvičebnice č. 4  

Management pro střední školy a vyšší odborné školy  

Klenský, Munch, Malý - 

Eduko 

Nakladatelství Fortuna 

EKO 

Financování – cvičebnice č. 8 

 

Ekonomie nejen k maturitě 2 – ekonomika podniku  

Klenský, Munch – 

Eduko, 

 

Computer Media, s.r.o. 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 4. díl – Petránek – Prométheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 5. díl – Kolouchová - Prometheus 

Standardy a testové úlohy z matematiky pro SOŠ – Fuchs, Procházka a kol.  - Prometheus 

Pěstování rostlin – speciální část, Kuchtík - FEZ  

Chov zvířat II. díl (žlutá) – Konrád, Malina, Credit 

Chov zvířat 3 (modrá)- Zadina, Credit 

Odmaturuj ze společenských věd – Didaktis 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 4. ročník oboru 

 Ekologie a životní prostředí 
 

 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 
Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Literatura pro SŠ pro 4.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

 

 

Oxford University Press 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ (černé) Mikulčák - Prometheus 

ZSV Odmaturuj ze společenských věd Didaktis 

PPŘ Právo pro SŠ Ryska - Fortuna 

EKO 

Financování – cvičebnice č. 8 

 

Ekonomie nejen k maturitě 2 – ekonomika podniku 

Klenský, Munch – 

Eduko 

 

Computer media, s.r.o. 

OŽP Základy ekologie a ochrany životního prostředí Braniš - Informatorium 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 4. díl – Petránek – Prométheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 5. díl – Kolouchová - Prometheus 

Standardy a testové úlohy z matematiky pro SOŠ – Fuchs, Procházka a kol.  - Prometheus 

Ekologický slovník – Sakrlová, Pelikán – Fortuna  

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Učebnice pro školní rok 2024/2025 pro 4. ročník oboru Chovatelství 
 

 

 

Předmět Název učebnice Autor, nakladatelství 

CJL 
Literatura – Pracovní učebnice pro SOU s maturitou 

Literatura pro SŠ pro 4.ročník – pracovní sešit 

Taktik 

Taktik 

ANJ  

Maturita Solutions 3nd  Edition  

Pre-intermediate  

Student´s Book Czech Edition 

Workbook 

with Audio CD Czech Edition 

 

 

 

Oxford University 

Press 

MAT 
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ 

(černé) 

Mikulčák - Prometheus 

EKO 

Financování – cvičebnice č. 8 

 

Ekonomie nejen k maturitě 2 – ekonomika podniku 

Klenský, Munch – 

Eduko 

 

Computer Media, s.r.o. 

 

 

 

Další doporučené studijní materiály:  

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 4. díl – Petránek – Prométheus 

Matematika pro SOŠ a studijní obory SOU – 5. díl – Kolouchová - Prometheus 

Standardy a testové úlohy z matematiky pro SOŠ – Fuchs, Procházka a kol.  - Prometheus 

Pěstování rostlin – speciální část, Kuchtík - FEZ  

Odmaturuj ze společenských věd – Didaktis 

 

pracovní sešit pro Matematiku bude objednán hromadně ze školy 

(možnost získat množstevní slevu)  

 
 


